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Nu ska jag försöka få inspiration till att inspirera er medlemmar att bli lite aktivare. 

Ingen kan göra allt, men alla kan göra något. Jag brukar tjata om att ni ska hjälpa till 

att värva medlemmar. De allra flesta män har råd med 200:- / år men att ta steget 

till ett medlemskap är jätte stort för en del. Igår på teknikdagen i Rudskoga fick vi  

3 stycken nya. Men det kom fram ytterligare män till tältet och vill berätta om sin 

prostatacancer, men när man för medlemskap på tal så backar de undan med 

diverse konstiga ursäkter. Tråkigt tycker vi som jobbar hårt för att förbättra vården 

för prostatacancer drabbade. Men det som är riktigt roligt är att höra männen 

berätta att de fått en uppmaning om att kolla sig från urologen. Träffade även en 

som nyligen flyttat till Värmland från Örebro län, han hade efter 3 veckor fått 

uppmaningen. Jättekul, känner att hela föreningen ska ta åt sig äran att vi är bäst av 

alla regioner. 

Nu har vi så här långt besökt 7 av Värmlands kommuner i år, men nu får mina 

kollegor ta över ett tag. Jag åker söderut på fredag, då är det start av etapp 2 på 

min tredje Sverige resa. Jag blir borta till 22/8 den här gången, hela resan avslutas 

på internationella prostatacancerdagen 15/9 någonstans i Stockholms trakten. Var är 

inte bestämt än. För er som vill följa föreningens verksamhet så uppdateras vår 

hemsida regelbundet www.pcfvärmland.se även Facebook PCF Värmland är bra om 

ni vill följa min resa söderut. Publicerar några bilder från varje ort jag besöker, 

resplanen finns på förbundets hemsida. 

Tiden går fort så nu är det dags att börja leta efter nya styrelsemedlemmar, vi är ju 

valberedning i styrelsen. Det skulle behövas en föryngring, vi som är verksamma nu 

börjar bli till åren. Nu är det dags för nästa generation att driva arbetet vidare. 

Årets mustaschkamp börjar så smått, allt material har inte kommit än men är på 

gång. Det kommer en ny samlarmustasch och en rund reflex. Det som kommit och 

finns till försäljning är ett Blått Band i Satin (tyg) liknande det som finns för 

bröstcancer priset är endast 30:-  

Någon som har kontakter med en butik som vill hjälpa till att sälja så hör av er. Mail 

pcfvarmland@yahoo.com eller tel 072-2152696 

Det kommer också att komma en ny bok för er som vill veta mer om prostatacancer 

och så arbetas det med en AI chat som bygger på vårdprogrammet om 

prostatacancer. Jag har provat och tycker att den fungerar väl, ger snabba och 

korrekta svar enligt vårdprogrammet.  

Så verksamheten går framåt, nu hoppas jag på att vi med kraft kan driva på så att vi 

får en allmän kontroll liknande mammografin i hela landet. För att nå dit måste det 

nog till en hårdare styrning av staten vad det gäller cancervården. Idag är det vissa 

regioner som inte tycker att organiserad testning är bra och vägrar att införa det. 

Så kan vi inte ha det.  

Ha det bra där ute och hoppas på lite bättre väder när hösten kommer 

Håkan Florin 
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